RASOI LIMITED

REGISTERED OFFICE:
RASOI COURT
20, SIR R. N. MUKHERJEE ROAD
KOLKATA-700 001

PHONE : 2248-0114/5 GRAM : R A S O I FAX : 91 33 22481200

January 3, 2019

The Manager
Department of Corporate Services
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
25th Floor, Dalal Street, Fort
Mumbai – 400 001

Dear Sir,

Scrip Code: 507649

Sub: Intimation of Board Meeting to be held on Friday, 11th January, 2019.

Pursuant to the Regulation 29(1) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we wish to inform you that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on **Friday, 11th January, 2019,** inter alia, to consider and approve the Un-audited Standalone Financial Results of the Company for the quarter and nine months ended 31st December, 2018.

Further, pursuant to the provisions of Securities and Exchange Board of India (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015 and as per terms of "Code of Internal Procedures and Conduct for Regulating, Monitoring and Reporting of Trading by Insiders" of the Company, the Trading Window shall remain closed from 4th January, 2019 to 13th January, 2019 (both days inclusive) for Directors and Specified Persons as defined in the Code.

700 001

Kindly take the above on your record.

Thanking you,

Yours faithfully, For RASOI LIMITED

Naus L Patangi

Naresh Patangi Executive Director,

Company Secretary & Compliance Officer DIN: 05244530 & Membership No: FCS-8112

in: 05244550 & Membership No: FC5-611

Website: www.rasoigroup.in | E-mail: secdept@rasoigroup.in CIN: L25190WB1905PLC001594

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS

FRIDAY, JANUARY 4, 2019

RASOI LIMITED
CIN: L25190WB1905PLC001594
Registered Office: 'Rasoi Court'
20, Sir R. N. Mukherjee Rood, Kolkata - 700001
Tel: 033 2248 0114, Fax: 033 2248 1200 E-mail: secdept@rasoigroup.in Website: www.rasoigroup.in

NOTICE

NOTICE
Pursuant to the Regulation 29(1) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we wish to inform you that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Friday, 11th January, 2019, inter alia, to consider and approve the Un-audited Standalone Financial Results of the Company for the quarter and nine months ended 31st December, 2018.

Further, pursuant to the provisions of Securities and Exchange Board of India (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015 and as per terms of "Code of Internal Procedures and Conduct for Regulating, Monitoring and Reporting of Trading by Insiders of the Company, the Trading Window shall remain closed from 4th January, 2019 to 13th January, 2019 (both days inclusive) for Directors and Specified Persons as defined in the Code.

For further details, please visit the website of the Company at www.rasoigroup.in or that of BSE Ltd. at www.bseindia.com

For Rasoi Limited

Naresh Patangi Executive Director, CS & Compliance Officer DIN: 05244530 & Membership Number: FCS-8112

AAJKAAL KOLKATA FRIDAY 4 JANUARY 2019

রসুই লিমিটেড

CIN: L25190WB1905PLC001594 রেজিঃ অফিস : রসূই কোর্ট, ২০, স্যার আর এন মুখার্জি রোড, কলকাত্য-৭০০০০১ ফোন: 033 22480114, ফান্স: 033 22481200

ই মেল: secdept@rasoigroup.in ওয়েবসাইট : www.rasoigroup.in বিজ্ঞপ্তি

সিকিউরিটিজ অ্যান্ড একচেঞ্জ বোর্ড অফ ইভিয়া:সেবি (লিস্তিং অবনিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লো**ভা**র (শোক অবাল্যেশনর আন্ত ডিসফ্লেভার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-র রেগুগেশন ২৯(১) অনুযায়ী এতন্ধারা বিজ্ঞপ্তি ছারি করা হচ্ছে যে কোম্পানির অন্যানা বিষয়ের মধ্যে ৩১ ডিসেম্বর, ২০১৮ তে সমাপ্ত তিন ও নয় মাস বাবদ কোম্পানির অপরীক্ষিত একক আর্থিক ফলাফল বিবেচনা ও অনুমোদন করার জন্য কোম্পানির বোর্ড অফ ডিবের্সর্স-এর একটি সভা অন্তিত হবে আগামী শুক্রবার, ১১ জানুয়ারি, ২০১৯ তারিখে। এ ছাড়াও সিকিউরিটিজ আন্ড একচেন্ত বোর্ড অফ ইডিগা হাত্তার, সাম্প্রভারতি আতি অসমেট আক বাদ বাজা (শ্রোহিবিশন অফ ইনসাইভার ট্রেডিং) ক্রেপ্ডেশ্নসন্ ২০১৫–এর সংস্থান অনুযায়ী এবং কোম্পানির 'কোড অফ ইন্টারন্যাল প্রোসিডিওর আল্ড কড্রাই ফর রেগুলেটিং, মনিটরিং স্ম্যান্ড রিপোটিং অফ ট্রেডিং নাই ইনসাইডার্স' শর্তানুযায়ী উক্ত কোড়ে সংজ্ঞান্ড ডিরেক্টব ও সনির্দিষ্ট ব্যক্তিদের ক্ষেত্রে ট্রেডিং উইন্ডো ৪ জানুয়ারি, ২০১৯ পেকে ১৩ জানুয়ারি, ২০১৯ অর্বাধ (উভয়দিনকে ধ্যর। বন্ধ থাকার:

আরও তথ্যের জনা অনুগ্রহ করে কোম্পানির ওয়েবসাইট www.rascigroup.in অথবা নিএসই লিঃ-র ওয়েবসাইউ www.bscindia.com দেবুন। রসুই লিমিটেড-এর পঙ্গে

স্বাঃ নরেশ পতসি এক্সিউটিড ডিরেইর, সিএস এবং কমপ্রায়েশ অফিসার DIN: 05244530 এবং মেহারশিশ নাহার: FCS-8112 ত বিহু : ০৩ ০১ ২০১৯ হান - কলকাশ্ৰ